सौ 
402 - समाज तथा फार्म वानिकी 070.50ठाक्ष 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 70रघहउारो | 
. 0॥४.॥२७५५८॥+॥ 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छांब्वा6 8ा0॥6 : ७ 

(एक/७७| $000776 : ७ 

योग: 40,395,400,00 
गा 5“ कन्‍नन)ओ एक करोड तीन लाख प्रिनचानवे हजार एक सौ न््तचलल्ल्ललललल्स्फतति 

क्रमिक योग: 

(५४४५0 ॥(॥8/40/२ 

२2898 40०॥ 2:09 07 457 275; एशपका